efectes d’obtenir ofertes de gran qualitat.  

L’únic criteri que servirà de base per a l’adjudicació del contracte és el següent: 

Oferta econòmica. Baixes sobre el preu de licitació: fins a 100 punts. 

8. COSTOS DEL CONTRACTE 

El preu del contracte és de cent vint-i-sis mil nou-cents Euros (126.900 €), exclòs IVA. 

9. VALOR ESTIMAT I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El valor estimat del contracte (VEC) és de cent vint-i-sis mil nou-cents Euros (126.900 €) 

El pressupost base de licitació amb IVA és el següent: 

126.900,00 € + 26.649,00 € (IVA) = 153.549,00 € 

10. POSSIBLES MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 
No es contemplen modificacions del contracte respecte el serveis a realitzar. 

11. RESPONSABLE DEL CONTRACTE